PRTFEITTJRA DE

sÃo MrürJEL Do cunmÁ
I}üDEI{ IXECL]TIVO

PORTARIA N9 4O4/ZOZ2, ZA DE IULHO DE 2022.

"uspÕE soBRE Á uouraçÃo DE
sERvrDoR púnrrco DA pREFETTURA

Do pruxrcÍpro DE sÃo MIcUEL Do
GU,aMÁ".

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Senhor EDUARDO §AMPAIO
GOMES LEITE, rro uso de suas atribuições legais que lhe ccnfere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de 5ão Miguel do Guamá1PA.

RESOTVE

Art. 1§- NOMEAR, a Sre ANÁ PAULII RODRIGUES DA SILVA âo cargo de provirnento em
comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSO§ HUMANOS, LOGÍSTICO E EVENT0S
lotado na SECRETARIA MUNICIFAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, a partir de ALA7.2022. DAS: ptV-
SMG-CC-CDP-PADRÃO 06, nos termos da lei rnunicipal na 255, de outubro de 2013.

Art. 2s* Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
0x/a7lTDZz"

Art. 3§- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Prefeito de Sãa Miguel do Guamá, Estado do Pará, em Z0 de julha de Zü22.
Regístrada e publícado na Secretaria MunicÍpal de Administração na mesmü data supra.

SAMPAIO GOMES TEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro * São ttliguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000

\

4( -t L r^.,-JF'<:)